

Mark Raunkjær Holding ApS
Balskærvej 65, 8340 Malling

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 07 89 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Steen Mark Raunkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mark Raunkjær Holding ApS Balskærvej 65 8340 Malling
	CVR-nr.: 32 07 89 07 Stiftet: 17. marts 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Mark Raunkjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	BS Sikring og Elteknik ApS, Tranbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre selskaber helt eller delvist og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.063 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 570.888 kr. mod 347.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.063	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	549.665	341.317
Andre finansielle indtægter	31.062	12.105
1 Øvrige finansielle omkostninger	-776	0
Årets resultat	570.888	347.172
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.665	211.316
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	231.823	22.856
Disponeret i alt	570.888	347.172

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.138.106	913.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.138.106</u>	<u>913.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.138.106</u>	<u>913.441</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	162.183	324.467
Andre tilgodehavender	<u>8</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt	<u>162.191</u>	<u>324.475</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>425.152</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>425.152</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>536</u>	<u>26.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>587.879</u>	<u>350.855</u>
Aktiver i alt	<u>1.725.985</u>	<u>1.264.296</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.075.606	850.941
Overført resultat	401.779	169.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.716.785</u>	<u>1.258.897</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	4.200	399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.200</u>	<u>5.399</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>9.200</u>	<u>5.399</u>
 Passiver i alt	<u>1.725.985</u>	<u>1.264.296</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	639.625	147.100	110.600	1.022.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	211.316	22.856	113.000	347.172
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	850.941	169.956	113.000	1.258.897
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	224.665	231.823	114.400	570.888
	125.000	1.075.606	401.779	114.400	1.716.785

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>776</u>	<u>0</u>
	<u>776</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>425.152</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>25.385</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.060 t.kr.		
